
Sestava Vytápění

www.geosun.cz

ECO-ONE + Mitsubishi
PRODUKTOVÝ LIST



Základní vlastnosti
 Ekvitermní křivka pro řízení dvou topných okruhů, vytápění, chlazení, ohřev bazénu

 Nastavení integrovaného kotle 6kW jako

 bivalenc

 záložní zdro

 Nastavení a monitoring přes internet

 Ovládání i přes externí dotykový displej

 Historie provozu tepelného čerpadla.

+420 383 809 111

+420 774 451 501

info@geosun.cz

GEOSUN, s. r. o.

www.geosun.cz

č. p. 61

392 01  Sedlečko u Soběslavě

Česká Republika

ECO-ONE HW

Kompaktní a designové provedení ECO-ONE HW umožňuje umístění s minimálními nároky na prostor.


Je vhodným řešením pro novostavby i rekonstrukce objektů, při nichž se klade důraz na úsporné a ekologické 
vytápění.


Kompletní vnitřní jednotka tepelného čerpadla HW (Hot water). Součástí není nerezový zásobník. 


Ohřev vody v případě potřeby je připojen přes externí třícestný ventil.

Napájení regulačního obvodu V/Hz1x230/50

Elektrické jištění/dimenze elektrokotle (6/9kW /mm2 vodiče) A/mm2B10,B16/2,5

Elaktrické jištění/dimenze přívodního vodiče A/mm2B25/4

Výkon elektrokotle (bivalent) kW6 / 9

Hmotnost kg35

850 x 629 x 235Rozměry (V x Š x H) mm

2,5Max. provozní tlak bar

Oběhově čerpadlo typ

14/23

Typ chladiva  typ

1/4"x1/2",3/8"x5/8"

Deskový výměník kW

5/4" vnější

R32 

Dimenze připojení otopné soustavy inch

Max. teplota výstupní vody tepelné čerpadlo / bivalent C°

el. PWM 25/7,5-180

měrná 
jednotka

55/65

Dimenze připojení chladiva inch

Hodnota

Technické parametry

Popis Hodnota Měrná jednotka

Kompatibilní s infigy



Základní vlastnosti

+420 383 809 111

+420 774 451 501

info@geosun.cz

GEOSUN, s. r. o.

www.geosun.cz

č. p. 61

392 01  Sedlečko u Soběslavě

Česká Republika

Tepelné Čerpadlo Mitsubishi

Power Inverter (R32)
Splitová invertorová tepelná čerpadla vzduch-voda.


Vytápění a chlazení pro rodinné domy s podlahovým vytápěním v kombinaci s otopnými tělesy.


Doporučené pro objekty s tepelnou ztrátu (TZ) od 6 až do 15 kW.


Maximální výstupní teplota otopné vody 68 °C a garantovaným operačním provozem od +35 °C až do -25 °C


Max. proud / velikost jištění (A)

Přívod pro venkovní jednotku (mm2)

Elektrické napájení (V / f / Hz)

Rozměry V x Š x H (mm)

Hmotnost (kg)

Předplněno na vzdálenost (m) / doplnění (g/m)

COP pro podlahové vytápění / otopná tělesa

EER / Chladicí výkon (kW) 5,25 / 6,0 4,90 / 8,0 4,30 / 12,0 3,62 / 14,04,55 / 10,0

Pdesign / SCOP / energetická třída pro podlah. vyt.

Doporučená tepelná ztráta (TZ) 6,0 - 7,0 kW 8,0 - 9,0 kW 12,0 - 13,0 kW 14,0 – 15,0 kW10,0 - 11,0 kW

Hladina akustického výkonu PWL (dB(A))

Jmenovitý topný výkon (kW) 14,0 (3,5 – 14,6)

měrná 
jednotka

6,0 (3,1 – 7,0) 8,0 (3,1 – 9,3) 12,1 (3,2 – 12,7)10,0 (3,2 – 12,1)

Pdesign / SCOP / energetická třída pro otopná tělesa

Hodnota

Technické parametry

Power Inverter PUZ-SWM140PUZ-SWM120PUZ-SWM100PUZ-SWM80PUZ-SWM60

 Nejvyšší možná energetické třída vtomto sortimentu na trhu A+++/A++

 Energetická účinnost (SCOP) až 4,68 dle EN 14 825 (EU No. 813/2013)

 Splitové provedení s novým typem chladiva R32 (GWP 675), předplněno na 
vzdálenost 35 m (30) do 1,8 kg

 Hladinu akustického tlaku (SPL) již od 40 dB(A), naměřeno ve vzdálenosti 1 m a 
výšce 1,5 m

 Hladina akustického výkonu (PWL) od 54 dB(A) dle EN 12 102

 Rychlá a snadná instalace s jednotnými rozměry 1040 x 1050 x 480 mm a 
hmotností do 125 kg

 Jednoduché umístění v okolí vytápěného objektu s možností délky vedení chladiva 
až 50 m (do 2,4 kg)

5,00 / 2,45 5,00 / 2,50 4,85 / 2,70 4,75 / 2,705,00 / 2,70

6/4,68/A+++ 8/4,65/A+++ 12,1/4,53/A+++ 14/4,49/A+++10/4,57/A+++

6/3,28/A++ 8/3,32/A++ 12,1/3,38/A++ 14/3,45/A++10,0/3,41/A++

54 54 58 5858

35 / 40 35 / 40 30 / 40 30 / 4035 / 40

105 114 125 125114

230 / 1 / 50 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50400 / 3 / 50

13,5 / 1x C16 8,0 / 3x C16 12,0 / 3x C16 12,0 / 3x C169,0 / 3x C16

3x 4,0 5x 2,5 5x 2,5 5x 2,55x 2,5

1040 x 1050 x 480



Základní vlastnosti

+420 383 809 111

+420 774 451 501

info@geosun.cz

GEOSUN, s. r. o.

www.geosun.cz

č. p. 61

392 01  Sedlečko u Soběslavě

Česká Republika

Tepelné Čerpadlo Mitsubishi

Zubadan Inverter (R32)
Splitová invertorová tepelná čerpadla vzduch-voda.


Vytápění a chlazení pro rodinné domy s podlahovým vytápěním a zvláště s otopnými tělesy


Doporučené pro objekty s tepelnou ztrátu (TZ) od 6 až do 15 kW.


Maximální výstupní teplota otopné vody 70 °C a garantovaný operačním provozem od +35 °C až do -30 °C


Max. proud / velikost jištění (A)

Přívod pro venkovní jednotku (mm2)

Elektrické napájení (V / f / Hz)

Rozměry V x Š x H (mm)

Hmotnost (kg)

Předplněno na vzdálenost (m) / doplnění (g/m)

COP pro podlahové vytápění / otopná tělesa

EER / Chladicí výkon (kW) 5,25 / 6,0 4,90 / 8,0 4,30 / 12,0 3,62 / 14,04,55 / 10,0

Pdesign / SCOP / energetická třída pro podlah. vyt.

Doporučená tepelná ztráta (TZ) 6,0 - 7,0 kW 8,0 - 9,0 kW 12,0 - 13,0 kW 14,0 – 15,0 kW10,0 - 11,0 kW

Hladina akustického výkonu PWL (dB(A))

Jmenovitý topný výkon (kW) 14,0 (3,5 – 14,6)

měrná 
jednotka

6,0 (3,1 – 7,0) 8,0 (3,1 – 9,5) 12,1 (3,2 – 13,2)10,0 (3,2 – 12,4)

Pdesign / SCOP / energetická třída pro otopná tělesa

Hodnota

Technické parametry

Zubadan Inverter PUZ-SHWM140PUZ-SHWM120PUZ-SHWM100PUZ-SHWM80PUZ-SHWM60

 Nejvyšší možná energetické třída vtomto sortimentu na trhu A+++/A++

 Energetická účinnost (SCOP) až 4,77 dle EN 14 825 (EU No. 813/2013)

 Splitové provedení s novým typem chladiva R32 (GWP 675), předplněno na 
vzdálenost 35 m (30) do 1,8 kg

 Hladinu akustického tlaku (SPL) již od 40 dB(A), naměřeno ve vzdálenosti 1 m a 
výšce 1,5 m

 Hladina akustického výkonu (PWL) od 54 dB(A) dle EN 12 102

 Rychlá a snadná instalace s jednotnými rozměry 1040 x 1050 x 480 mm a 
hmotností do 126 kg

 Jednoduché umístění v okolí vytápěného objektu s možností délky vedení chladiva 
až 50 m (do 2,4 kg)

5,05 / 2,45 5,05 / 2,50 4,85 / 2,70 4,80 / 2,705,00 / 2,70

6/4,77/A+++ 8/4,74/A+++ 12,1/4,60/A+++ 14/4,68/A+++10/4,70/A+++

6/3,34/A++ 8/3,40/A++ 12,1/3,51/A++ 14/3,63/A++10,0/3,51/A++

54 54 58 5858

35 / 40 35 / 40 30 / 40 30 / 4035 / 40

106 115 126 126115

230 / 1 / 50 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50400 / 3 / 50

13,5 / 1x C16 8,0 / 3x C16 12,0 / 3x C16 12,0 / 3x C169,0 / 3x C16

3x 4,0 5x 2,5 5x 2,5 5x 2,55x 2,5

1040 x 1050 x 480


